

DR Montage & Service ApS

Vibevænget 59, Herskind, 8464 Galten

CVR-nr. 32 88 37 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Dennis Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	DR Montage & Service ApS Vibevangenget 59 Herskind 8464 Galten
	Telefon: 27148627
	CVR-nr.: 32 88 37 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Snedker Rasmussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af teknisk montage og service.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og gældsforpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.606	-8.582
1 Personaleomkostninger	0	-9.963
Driftsresultat	-13.606	-18.545
Andre finansielle indtægter	1.614	1.489
2 Øvrige finansielle omkostninger	-800	0
Resultat før skat	-12.792	-17.056
Ordinært resultat efter skat	-12.792	-17.056
Årets resultat	-12.792	-17.056
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.792	-17.056
Disponeret i alt	-12.792	-17.056

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.126	154
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>17.721</u>	<u>16.106</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.847</u>	<u>16.260</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.253</u>	<u>61.632</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.100</u>	<u>77.892</u>
	Aktiver i alt	<u>54.100</u>	<u>77.892</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-25.900</u>	<u>-13.108</u>
	Egenkapital i alt	<u>54.100</u>	<u>66.892</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	<u>0</u>	<u>11.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11.000</u>
	Passiver i alt	<u>54.100</u>	<u>77.892</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Pensioner	0	9.963	
	0	9.963	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	800	0	
	800	0	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	17.721
4. Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-13.108	66.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.792	-12.792
Egenkapital 31. december 2019	80.000	-25.900	54.100
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
6. Eventualposter			
Ingen.			
